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Sauna sünnipäeval 150 sõpra
Kadrina sauna kui Eesti vanima regulaarselt 

tegutseva külasauna 60. sünnipäev tõi kohale 

poolteistsada huvilist nii lähedalt kui kaugelt. 

Muusikat pakkusid nii koolipoiste wAxXeRs, 

Moonaküla Muusikapatrull kui ka Margus Laugesaar. 

Lisaks üllatusesineja, üldlaulupeolgi solistina 

esinenud Joosep Toomeste seekord torupillil. 

Lustlike tantsudega esinesid Vöökudujad. 

Vallavalitsuse poolse kingitusena jäi sauna seinale 

sauna asutaja ja ehitaja Harald Männiku foto.

Õnnitleme õpetajaid! Taas jagas õpetajate päeva puhul Kadrina vallavalitsus tunnustuskirju tublidele õpetajatele. Kadrina 

Keskkoolist said tunnustuse Eda Sakk, Signe Ojasalu, Liina Uusküla, Anneli Raud ja Hannely Piiskoppel. Kadrina 

Kunstidekoolist hinnati Marika Randveri ja Heidi Reisi tööd. Vohnja Lasteaed-Algkooli rahvast oli kiitust väärt Tiina Poopuu. 

Lasteaed Sipsiku perest tõsteti esile Maarit Vaikmaa, Irina Semjonova ning Maia Mägi.

Meie õpetajad maakonnas tasemel! Lääne-Viru Omavalitsuste liit jagas 9. oktoobril tunnustust tublidele maakonna õpetajatele. 

Lausa seitse nominatsiooni ning ka üks laureaat tuli Kadrina valda. Maakonna Aasta Õpetaja konkursi nominendi tiitli pälvisid 

Anneli Raudvee lasteaiaõpetaja kategoorias, Eve Kanger ja Karl Meos aasta klassijuhataja kategoorias, Elle Tamme, Kadi 

Haavajõe ning Kersti Tarkmees aasta klassiõpetaja kategoorias. Aasta õppeasutuse juhi kategoorias tunnustati Õnne Kiviperki 

ning antud kategooria laureaadiks osutus Ingrid Vaikmaa! Kadrina tänab tehtud töö eest ja kiidab!  (KK)

Aitäh, head õpetajad!
-

Alates septembrikuu lõpust mindi Kadrinas üle 

pakiautomaadi ja postipunkti kombinatsioonile. Kadrina 

postkontor oli alates 28. septembrist alaliselt suletud, kuid 

juba 1. oktoobril, alustas samas majas tööd Kadrina 

postipunkt, mis on avatud E-R 10:00 - 18:00; L 10:00-

15:00, pühapäeval suletud. Maksete sooritamiseks on 

Kadrinas soodne võimalus olemas pangaautomaadi või 

internetipanga näol. Tekkinud küsimused aitab 

lahendada Omniva, 661 6616 või info@omniva.ee.

Postkontorist postipunktiks
Tänu oma kiirele levikule ning 

mugavusele on pakiautomaa-

did postiasutuste kõrval po-

pulaarsust kogumas. Nii mõ-

neski maapiirkonnas soovi-

takse postiasutuste asemel 

näha piirkonda teenindamas 

hoopis pakiautomaati.

Postkontoris saab saata 

kirja, tellida perioodikat, 

maksta arveid ning osta post-

ikaupa. Ligikaudu 80% post-

kontori tehingutest moodus-

tavad paki väljastamised ja 

saatmised. Postipunkti puhul, 

mis töötab näiteks raamatu-

kogus või kaupluses, on prot-

sent veelgi suurem.

Uuringud näitavad, et üle 

80% pakisaajatest ja saatjatest 

eelistab pakkide saatmi-

seks/saamiseks pakiauto-

maati. Pakisaatjate huvides 

paigaldab Omniva sel aastas 

ligi 100 uue automaadi. „Paki-

automaadist paki kättesaami-

ne on lihtne nii noorele kui 

vanale. Loomulikult mängib 

rolli fakt, et pakiautomaat on 

24 tundi ööpäevas kätte-

saadav,“ märkis Omniva 

Põhja piirkonna juht Andre 

Arula. Arula sõnul muutub 

Omniva pakiautomaaditee-

nus üha paremini kättesaa-

davamaks ka maapiirkon-

dades. „Märkimisväärne hulk 

e-ostlejaid elab maapiir-

kondades, kus automaadist 

puudust tuntakse. Tulevikus 

paigaldame üha enam auto-

maate ka asulatesse,“ selgitas 

Arula.

„Näeme, et kohtades, kus 

postiasutuse lahtiolekuaeg 

kattub enamike inimeste töö-

ajaga, võiks postiasutust asen-

dada kombinatsioon alati 

kättesaadavast pakiautomaa-

dist ning kandeteenusest. Nii 

jäävad postkontoris pakuta-

vad teenused kättesaadavaks 

kas postipunktis või kirja-

kandja vahendusel,“ ütles 

Arula.

Paljud ei oska oodatagi, et 

postiteenuseid saab kasutada 

kodust lahkumata. Kõigil pos-

titeenuse kasutajatel, kes 

asuvad maapiirkonnas posti-

asutusest kaugemal kui 5 km, 

on võimalus kutsuda kirja-

kandja ning kasutada posti-

teenuseid oma asukohast lah-

kumata. Kirjakandjast saab 

üha enam postikuller, kes 

toimetab kohale pakke, müüb 

marke ja ümbrikuid ning 

võtab vastu saatmist vajavaid 

kirju.

Kirjakandja kohalekutsu-

mine on tasuta, maksta tuleb 

ainult postiteenuste ja neile 

kehtestatud teenustasude eest 

nagu tuleks maksta ka post-

kontoris. Kirjakandjat saab 

k o h a l e  k u t s u d a  

www.omniva.ee lehel oleva 

vormi kaudu või telefonil 661 

6616.

Omniva

Tasemel Kadrina 

Tervisekeskus

Eesti Perearstide Selts jagas 21. septembril Tartus 

toimunud aastakonverentsil tunnustust 85 parimale 

perearstipraksisele üle Eesti. Parimate seas oli kümme 

Lääne-Virumaa praksist, nende hulgas näitas taset taas 

Kadrina Tervisekeskus.

Praksiste hindamisel võetakse arvesse praksise 

töökorraldust, arstiabi kättesaadavust, ravi kvaliteeti, 

sealhulgas haiguste ennetamist, arstiabi järjepidevust ning 

koostööd patsientidega. Kadrina Tervisekeskus on oma ala 

parim, seda näitab ja tunnistab Eesti Perearstide Seltsi 

aastate pikkune ära märkimine. Kiidame! (KK)

Kabelil värske ilme

Kadrina Vallavalitsus viis ellu projekti „Kadrina kirikaia 

kabeli remonttööd“, mille tulemusena remonditi kirikaias 

asuv muinsuskaitse all olev kabelihoone. Projekti 

eesmärgiks on tagada hoone säilimine ja funktsionaalsus 

mitmeteks aastateks.

Põhilisteks töödeks oli katuse puhastus ja remont, uute 

vihmaveetorude paigaldamine, fassaadilt lahtise värvi 

eemaldamine, krohviparanduste tegemine ja värvimine, 

avatäidete remont ja viimistlemine ning siseruumide 

värskendamine.

Tööde teostamiseks sõlmisime lepingu osaühinguga 

Oto Ehitus.

Hanke tulemusel kujunes tööde kogumaksumuseks 

8707.90 eurot, millest PRIA toetus Leader meetme raames 

on  5230.61  eurot  ja  valla  omaosalus  3477.29  eurot.

Vallapoolseks projektijuhiks oli Jaan Stern ja projekt 

viidi  ellu  muinsuskaitse  valvsa  pilgu  all.

Tänud kõikidele asjaosalistele.

Aarne Laas

Abivallavanem

Uutel aegadel sportima

Kadrina Spordikeskus on alates 1. oktoobrist avatud 

tööpäeviti kell 8.00-21.00 ning nädalavahetusel kell 14.00-

21.00. Ka ujula hooaeg on tänaseks edukalt käima lükatud 

ning kõikidele veesõpradele uudiseks on alates keskuse 

avamise kellaajast avatud ka üks rada tavakasutajale. 

Seega enam ei pea ootama kella viieni, et varbad vette pista. 

Küll aga toimub ujumine omal vastutusel, sest tegu on 

valveta ujulaga.

PS! Kadrina Spordikeskuse juht Robert Salep annab teada, 

et kogu Kadrina valla spordielu on kokku koondatud 

mugavalt kättesaadavaks ühele kodulehele. „Tegu on 

Kadrina valla spordielu hõlmava lehega, kust leiab 

informatsiooni Kadrina vallas toimuvatest trennidest, 

spordikeskusest ning muudest sportimisvõimalustest," 

ütleb Salep ning lisab, "oleme avatud kõikidele 

ettepanekutele ning informatsioonile, et uut keskkonda 

paremaks muuta." Uut lehekülge saab vaadata Kadrina 

valla kodulehelt „Sport“ alt või külastades aadressi 

www.sport.kadrina.ee. Kadrina valla spordielu kõik ühes 

kohas! (KK)

Kadrina postkontori majast on saanud Valge poe maja, Eesti Posti silt on majalt kadunud, kuid 

väike postipunkt töötab hoones endiselt.  Foto (KK)

Kadrina tublid tunnustust saanud haridusinimesed koos vallavanem Kairit Pihlakuga. Foto Meelis Meilbaum



mel ja Tarmo Kesküll, toob 

kaasa suurejoonelise avalöögi 

Kadrina Keskkooli õpilaste 

esituses. Lisaks reaalajas jälgi-
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Kõigepealt vabandused: augustikuises lehes ilmunud pildil 

olnud Arvo Pani tundis ära ka Urmas Hinno.

Septembrikuu 

lehes

lehes ilmunud 

pildil oli Arbavere 

mõis.

Õigesti vastanuid oli 21: Lisete Laisaar, Evert Laupa, 

Heimo Ehasalu, Heli Ehasalu, Ainu Kirotbek, Enn Ambos, 

Eino Nurk, Neeme Mangulis, Harald Rahupõld, Arvo 

Püvi, Jüri Vološtšenko, Kätlin Siniallik, Marko Valdmets, 

Kaili Kivisik, Tea Niinep, Peeter Viira, Marje Rüü, Mare 

Soovik, Urmas Hinno, Are Kivimäe ja Ingrid Jaagre.

Auhinna Kadrina Maanaiste Seltsilt on võitnud Harald 

Rahupõld. Auhinna saab kätte Maanaiste Seltsi majast, 

aadressilt Viru tn 14b.

Uus küsimus

Kes  on pildil?

Vastused teatada:

telefonil 502 3846, e-postig , kirjalikult  a  rystom@hot.ee
Koidu 21, Kadrina. Viimane päev on kuu viies novembri
päev.

Kõigi õigesti vastanute vahel loositakse välja auhind Kadrina 
Maanaiste Seltsilt. 

Ilusat suve kõikidele!

Ikka teie, Risto Murumägi.

Toomas Tingase tänu
Head inimesed, minu üllatus ja õnn olid suured kui sain Tiiu Uuskülalt teada, et Neeruti Selts 

on algatanud korjanduse mu tervise taastumise toetuseks.

Veel suurem oli üllatus ja õnn, kui sain teada, et annetuste kogusumma on küündinud üle 

viie tuhande euro. Midagi sellist oleks olnud raske loota või ennustada, selline headus teeb 

südame soojaks.

Teie annetatud raha eest olen saanud massaaži ja pikemat haiglaravi kui tavaliselt ette 

nähtud. Pean tunnistama, et täna ei tea ma ühtegi nime, kes on mulle annetanud, kuid tean, teid 

on uskumatult palju. Harva möödub päev kui ma teie, mu tundmatute toetajate peale  ei 

mõtleks.

Loodan, et kui kord jalad te toetusel alla saan, siis ütlen teile Kadrina vahel kohtudes ka 

silmast-silma suure tänu. Praegu kasutan selleks ajalehe vahendust, kuigi raske on leida sõnu 

ütlemaks kõike, mida südames tunnen.

Tuhat tänu, hea Kadrina kandi rahvas.

Olgu teil tervist, jõudu ja silmasära, aga mis peamine, headust.

Maailm püsibki ilul ja headusel.

Tänulikult, teie Toomas.

Kadrina põletas 6. 

jaanuaril 

Tuletõrjemäel 

jõulukuuski. 

Rahvamaja juhataja 

Helena Mägi pildistas 

ja lisas tänumeelselt: 

„Suur tänu kohalikele 

priitahtlikele 

pritsimeestele, kes 

jälgisid, et kuuskede 

põletamisel oleks kõik 

kontrolli all. Aitäh, et 

olemas olete ja nii 

ennastunustavalt 

teiste turvalisuse eest 

hoolt kannate!“

Juhan Viise keskendub põhitegevusele
Aasta hakatuse usutlus, vastab Aru Grupi omanik ja juht 
Juhan Viise

Milline oli 2017. aasta Aru Grupile?

Meeskond oli tubli. Müügimaht kasvas 20 %, lisandus uusi 
ostjaid, tegelesime tarkvara- ja  tootearendusega.

Mis on 2018. teoksil?

Rahvusvahelised kliendid ootavad järjest kiiremat tarnet, 
kõrgemat kvaliteeti ja soodsamat hinda. Aru Grupp areneb, 
et turuga sammu pidada. Jooksval aastal tuleb hüppeliselt 
investeerida nii tarkvaradesse, juhtimissüsteemi, 
seadmetesse kui tootmishoonetesse.

Kas põhitöö kõrval jääb aega ka muuks nagu Kadrina 
vaksalihoonele uue elu andmine, CADrina ja Kadrina 
Keskkooli reaalõppe suuna toetamine? 

Selle aasta plaanidesse ei mahu kahjuks Kadrina 
vaksalihoone projekt, Kadrina Keskkooli tegemistes olen 
valmis jõudumööda koolijuhtidele kaasabi osutama, kui see 
vajalikuks osutub.

Konkurents turgudel nõuab täit keskendumist 
põhitegevusele. Enamus plaanitud investeeringutest on 
juba käivitunud ning need tuleb ellu viia. Kollase koera 
aasta tuleb töine.

Kadrina noored kodu-uurijad paistavad silma
Mõni aasta tagasi muretseti, et 

Kadrina-kandi legendaarsetel  

kodu-uurijatel pole järelkas-

vu. Selle aasta kodu-uurimis-

konverents rääkis midagi 

muud.

Kodu-uurimiskonkurs-

side ajalugu on pikk ja  noorte 

uurijate esimene üle-eestiline 

konverentski peeti 1969. 

aastal. Meie maakonnas kor-

raldas pikka aega konkursse ja 

konverentse muuseum, kuid 

viimastel aastatel on selle töö 

üle võtnud Virumaa Instituut. 

Kahel viimasel korral on nii 

võistlusel kui konverentsil 

kokku saanud nii ida- kui 

läänevirulased.

Selle aasta gümnaasiumi-

osa konverents peeti 10. ok-

toobril õdusas Tapa linna 

raamatukogus. Kadrinlased 

paistsid silma nii kvaliteedilt 

kui kvantiteedilt. Žüriile lae-

kunud 16 tööst olid üheksa 

Kadrina õppuritelt. Uurijad 

olid abituriendid või eelmise 

aasta lõpetajad. Mõned tööd 

olid seotud kooliajaloo või 

kooli tänase päevaga. Birgit 

Klopp uuris „Kadrina Kesk-

kooli vilistlaste pilgu läbi 

aastal 2017“ (juhendajad 

Ingrid Vaikmaa ja Anneli 

Raud), Birgie Bligzna kooli-

kultuuri (Liivi Heinla), Mari-

Liis Riima õpilaste teadlikkust 

narkootikumidest (Evelin Tii-

ter). Keelekasutusega oli 

seotud kaks tööd: Margit 

Kerov (A. Raud) uuris 2017. 

aastal Kadrina vallavolikokku 

kandideerijate valimisluba-

duste keelelist külge, Kristel 

Rannala (L. Heinla) Rein Siku 

isikustiili. Khirsten Terese 

Murumägi (E. Tiiter) kirjutas 

väga huvitava töö oma vana-

isast Hando Mugastost. Vilist-

lased Anett Altmäe, Kevin 

Jõgiste ja Karmi Pikkma (kõi-

gil E.Tiiter) käsitlesid vasta-

valt kodualevi, kõrtside ja 

Kihlevere mõisahäärberi lu-

gusid.

Juba mitu aastat ei tee žürii 

töödest paremusjärjekorda, 

sest kõik tööd on sisult väga 

tugevad. Iga töö saab isiklikku 

tagasisidet. Üldiselt kiitis žürii 

liige, Eesti Pedagoogika 

Arhiivmuuseumi haridusloo 

spetsialist Ene Luka Kadrina 

tööde kõrget akadeemilist 

taset, põhjalikkust ja täpsust. 

Haridusajaloolane Lemmi 

Karmin imetles meie õpilaste 

oskust leida ja kasutada uni-

kaalseid allikaid. Töid esitleti 

kahes ruumis ja kummaski 

valiti välja paremad esinejad. 

Oli põhjust rõõmustada, pare-

mate esinemisoskustega oli 

mõlemas sektsioonis meie 

õpilane: Birgie Bligzna ja 

Birgit Klopp. Viru Instituudi 

juht Marge Lepik arvas, et 

konverentsi võinuks nime-

tada ka Kadrina konverent-

siks. Ainus soov, mis žürii 

liikmetel kadrinlastele oli – 

alustage juba algklassides. 

Põhikooli- ja algklaasiõpilaste 

konkursil meie õpilastel asja 

polnud. Ene Luka sõnul lisab 

iga noor kodu-uurija oma 

killukese üldisesse mosaiiki. 

Kodu-uurija missioon ongi 

selle osa ajaloo ja pärimuse 

jäädvustamises, mis arhiivi-

desse ei jõua. See on töö ja 

tegevus, mille väärtus saab 

aastatega ainult kasvada. 

Päeva jooksul saadi roh-

kem teada ka võõrustaja Anne 

Raava kodupaigast, kuulata 

Tapa kooli neljandate klasside 

emotsionaalset etteastet pä-

randkultuurialastest tegemis-

test ja teha tutvust Tapa güm-

naasiumiga. Ilmselt ei olnud 

osavõtjate ja juhendajate jaoks 

tähenduseta ka see, et tänu-

kirja ning meened andis sooja 

käepigistusega edasi rahva-

luuleteadlane Ingrid Rüütel.

Liivi Heinla

Hajaasustuse programmi 

2018. aasta 

taotlusvoor

EAS-i hajaasutuste programmi kaudu 
rahastatud toetuse abil on võimalik saada 
t o e t u s t  j ä r g m i s t e l e  v a l d k o n d a d e l :  
veesüsteemid, kanalisatsioonisüsteemid, juurdepääsuteed 
ja autonoomsed elektrisüsteemid.

Hajaasutuse programmi taotlusvoor on avatud 9. aprill 
kuni 11. juuni 2018. Taotleja elukoht rahvastikuregistri 
alusel peab olema sama majapidamine, millele toetust 
taotletakse ja rahvastikuregistrikanne ei saa olla hilisem kui 
01.01.2018.

Hajaasustuse programmi rahastatakse Eesti riigi- ja 
kohalike omavalitsusüksuste eelarvetest. Toetuse summast, 
mis on maksimaalselt 66,67% konkreetse toetusprojekti 
abikõlblikest kuludest, tuleb 50% riigilt ja 50% kohalikelt 
omavalitsustelt. Toetuse maksimaalne suurus on 6500 eurot 
ühe majapidamise kohta. Taotleja ja kaastaotleja rahaline 
oma- ja kaasfinantseering abikõlblike kulude osas peab 
olema vähemalt 33,33%. Maksimaalse toetuse summa 
arvutamisel võetakse arvesse ka ajavahemikus 2012-2016 
ha jaasustuse  e lektr iprogrammist ,  ha jaasustuse  
veeprogrammist ning hajaasustuse programmist saadud 
toetuse summa.

K o n t a k t i s i k  K a d r i n a  v a l l a s  o n  e h i t u s -  j a  
majandusspetsialist Meelis Suvi, telefon 32 25 625, e-post 
Meelis.Suvi(ät)kadrina.ee 

Absluutselt äge CADrina!

Auhinna Kadrina Maanaiste Seltsilt on võitnud Ülle 

Koort. Auhinna saab kätte Maanaiste Seltsi majast, 

aadressilt Viru tn 14b.

Kadripäeva eel, 23. novembril, 

toimub Kadrinas taas, seda-

korda juba üheksas, IT-i ja 

Nuti-, tehnika- ja spordifesti-

val CADrina. Terve päev on 

sisustatud põnevate ettevõt-

miste ja hulga meelelahutu-

sega. Sel korral kannab CAD-

rina alateemat „Teel tule-

vikku“. 

Hommikusel CADcupil 

võistlevad Kadrina Spordi-

keskuses korvpalli tuleviku-

lootused üle Eesti. 

Kõige nooremaid tehnika-

huvilisi meilt ja mujalt ootab 

koolinoorte korraldatud 

CADrobotics, kus on võimalik 

end robotiehituses ja erineva-

tes võistlustes proovile panna 

ning nii mõndagi uut õppida. 

Suurematele õpilastele toimu-

vad Kadrina Keskkoolis mit-

mekülgsed ja haaravad töö-

toad, mis teel tulevikku kind-

lasti kasuks tulevad. Õhtusele 

peavõistlusele eelnevad päe-

val eelvoorud, kus selgita-

takse võistkondade seast välja 

parimatest parimad, kes fi-

naali omale koha kindlus-

tavad. Sel aastal on oodata 

eelvoorudesse ka rohkem 

võistkondi Eesti koolidest 

ning kõrgkoolidest.  

Kadrina Huvikeskuses 

kell 17.00 algav finaalshow, 

mida lavastavad Jaune Kim-

tavale pingelisele joonestus-

võistlusele, saab kaasa elada 

sündmuse meelelahutuslikule 

poolele. Õhtut juhib tradit-

siooniliselt Urmas Vaino, kes 

on CADrina festivali meedias 

iseloomustanud sõnapaariga: 

„Absoluutselt äge!“. Ägedad 

on ka auhinnad, mis on välja 

pandud nii võistlejatele kui 

publikule. Ja muidugi artistid, 

kes õhtu jooksul lavale jõua-

vad. Peaesinejaks ja päeva 

lõpetajaks on sel aastal ansam-

bel Terminaator.

Kohtumiseni CADrinal, 

23. novembril!

Kristi Aimla

Üha põnevamaks muutuv Sipsiku õueala

Ingrid Rüütel (vasakult) Kadrina Keskkooli kodu-uurijaid Birgit 

Kloppi ja Birgie Bligznat õnnitlemas. 

Foto Tapa linnaraamatukogu arhiivist

Kadestamisväärsed 

kuldpulmalised

Lääne-Viru Omavalitsuste Liit koostöös Rakvere kristlike 

kogudustega korraldas sel aastal juba kaheksandat korda 

austamisürituse Lääne-Virumaa kuldpulmapaaridele, kel 

abieluaastaid 50, 55, 60, 65.

Kadrina valla väärikad abielupaarid, kes 55 aastat ühist 

rada käinud, on Helmi ja Lembit Saaremets ning Reet ja 

Matti Pukk. „Kui on raske, ei tasu seda kogu ilmale näidata. 

Tuleb minna rabasse ja seal madistada, kuni kõik lahendatud 

saab,“ vastas Matti just nii küsimusele, mis on nende pika 

kooselu saladus. 50 aastat on ühist nime kandnud Merle ja 

Hiio Jaanimägi, Taimi ja Jüri Põder ning Mare ja Rein 

Umbaed. Teineteise mõistmist ning pikki aastaid! (KK)

Vallaraamatukogu pakub 

koduteenindust

Kadrina valla raamatukogu pakub liikumispuudega ja 

eakatele Kadrina valla elanikele, kellel puudub võimalus ise 

raamatukogu külastada, teavikute koju toomise teenust. 

Raamatuid tuuakse koju 2 korda kuus.

Raamatuid ja ajakirju on võimalik tellida telefoni teel 325 

0107 või e-postiga . Oma soovidega raamatukogu@kadrina.ee

võib julgesti raamatukogu poole pöörduda. Teenus on tasuta.

(KK)

Septembrikuu möödus laste-

aialaste jaoks põnevalt – üm-

ber maja sõitsid traktorid ja 

kopad, kaevati maad ja nähti 

kõvasti vaeva, et lapsed oma 

põnevale õuealale uudistama 

saaks. Nüüd on see valmis 

ning ootab lapsi lustima. Täna 

avatud lasteaia õueala rajati 

kolmes etapis, millest esimese 

käigus ehitati välja sõimeala, 

teise etapi käigus spordiala. 

Viimase etapiga ehitati välja 

kõik teed ja platsid, kaeti need 

nii asfaltkatte kui kõnni-

teekiviga, ehitati 4 mängu-

maja koos liivakastidega ning 

paigaldati üks kompaktne 

mänguväljak.

Lasteaia juhataja Anne 

Känd on tänulik ruumika ja 

kaasaegse õueala eest. „Män-

guvahendeid on täna küll 

vähe, kuid ruumi loovaks 

mänguks ja liikumiseks külla-

ga. Loodame järgnevate aasta-

tega saada võimaluse paigal-

dada õuealale kiikesid jm. Hea 

meel, et uus õueala annab 

võimaluse igapäevaseks liiku-

miseks ja rattasõiduks. Meie 

õppekavas on ka õuesõpe, 

valminud alal on rohkelt 

võimalusi lastega koos tegut-

semiseks: jälgida muru kasva-

mist, rajada lillepeenraid, jät-

kata maitsetaimede ning köö-

giviljade kasvatamisega. Las-

teaed tänab Kadrina valda ja 

OÜ Kivipartnerit meeldiva 

koostöö eest,“ sõnab Känd.

Kadrina vallavanem Kai-

rit Pihlak ütleb uue õueala 

kohta järgmiselt: „Lasteaia 

õueala on sellel aastal valla 

suurim investeering. Koostöö 

ehitajaga on sujunud kenasti 

ja valmis on saanud avarad 

mänguväljakud koos katuse-

alustega. Järgmisena tuleb 

meil investeerida atraktsioo-

nidesse.“

(KK)
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Prii piduõhtu Kadrina saun 60  toimub Kadrina 

Saunaklubi KSK korraldusel pühapäeval, 27. augustil 

kell 18 Kadrina sauna juures, Sauna tänav 5. Kõik 

huvilised oodatud. Naistesaun alustab kell 14, 

meestesaun 18.30.

Kavas: siga vardas; Kadrina Pasunakoor, erilised juubeli 

rüüped, Margus Mesipuu Laugesaar, tähtsad 

saunakõned prominentidelt, saunamuuseumi uhiuued 

eksponaadid, vaba võimalus ülesasteteks kõigile 

pidulistele ja lisaks Kadrina Keskkoolis sündinud 

menu- ja megabänd Waxxers. 

P.S Eesti vanim regulaarselt tegutsev külasaun 

võtab vastu ka kingitusi. Nii kohe tarbitavaid kui Eesti 

ainsasse saunamuuseumi talletatavaid.

Info: 5646 5177 / 501 2487 

llav

Rakvere teatri näitleja, Loobu küla, Karjapõllu talus 

elav Ülle Lichtfeldt jagab Vabariigi sünnipäevakuul 

(kultuuri)mõtet.

EV 100 raames on üleskutse teha kingitusi. Isegi 

ilmataat on helde olnud ja lund puistanud, ärge 

jätkem võimalust kasutamata ja kas või korra suusad 

alla panna.

Ka kultuuriprogramm on mitmekesine ja rikkalik – 

erinevad teatrid teevad koostööd, et tuua välja EV 

100 sünnipäevaks pühendatud lugusid. Nii ka meie 

koduteater, Rakvere teater, kus 9. märtsil esietendub 

lavastus "Lahus", mis räägib loo Kanada 

väliseestlastest ja 13. aprill esietendub koostöös 

tantsuteater Fine 5-ga "Puudutada kuud", 

lavastab teatri uus 

kunstiline juht Peeter 

Raudsepp.

Kuna nii suurt 

juubelit minu 

silmad enam ei 

näe, siis istutasin 

ma mitu puud 

ehk nemad 

näevad...

Ilusat sünnipäeva kõigile!

Ü
ll

e
 ü

tl
e
bKULTUURIKALENDER

SPORT

TÄNAME
Kadrina valla sotsiaaltöötajad avaldavad tänu kaitseliitlasele ja 

Jõepere vabadussõja mälestusmärgi rajamise algatajale Urmas 

Leesnurmele, kes ennastsalgavalt ulatas abikäe neile, kes seda 

vajasid. 

Vöökudujate tantsijad ja lauljad ning segarühm Kahevahel 

tänavad Kadrina kultuurikomisjoni ja Kaul Augasmägi Riia 

sõidu toetamise eest, kus Kadrina kollektiivid esinesid Eesti 100 

sündmusel Riia Eesti majas. 

Üks “ebatavaline” pühapäevane juubelikontsert

30 aastaga kasvab vitsast puu, 

30 aastaga saab lapsest pea-

aegu vastutustundlik täiskas-

vanu, 30 aastaga vajub Jakarta 

linn vee alla ja 30 aastat 

kestnud Kadrina Segakoori 

laul kõlab aina kaugemale ja 

üha võimsamalt. Just! Kadrina 

Segakoor sai 30 aastaseks ja 

septembrikuu viimasel püha-

päeval seda juubelit Kadrina 

Rahvamajas, koori elukohas, 

ka tähistati.

Ootuspäraselt kõlasid üle-

vad noodid, kuid seda vahel-

dumisi šampanja korkide 

paukumise, julgustavate õn-

nitluste ning mugavustsoo-

nist väljakistud külalisesine-

mistega.

“Kamandame iseend niigi 

palju, küll siis on mõnus lasta 

kord nädalas kellelgi teisel 

end kamandada, muudkui is-

tud maha ja teed, mis kästak-

se, ise mõtlema ei pea” kirjel-

das targalt koorilaulu harras-

tamist Läsna külakoori juht 

Anneli Mäeots. Teiste seas 

olid külas ka volikogu esimees 

Madis Viise ja vallavanem 

Kairit Pihlak, kes peale koorile 

lausutud kiidusõnu kogu rah-

va kättpidi saali keskele siku-

tasid ning sedasi üksteise 

sabas lõbusat labajalavalssi 

keerutama panid. Maha ei 

jäänud ka Kadrina Kapell 

nauditavate luuleridadega. 

Kaunite soovidega oli kohal 

Rahvamaja juhataja Helena 

Mägi ja tantsurühm Kahe-

vahel kirju kingituse-puuga, 

mis kandis vilju nii ihule kui 

hingele. Kingituse tõid ka 

Vöökudujad memmed, kuigi 

see neil raske tassida oli ning 

terve öötöö jagu vaeva võttis. 

Seda suurem muidugi kõigi 

tänu üliheade pirukate eest. 

Rõõmsa tervituse ja kingitu-

sena suitsulõhnalise suupiste-

paki tõi vallavolikogu kul-

tuuri- ja spordikomisjoni esi-

mees Risto Murumägi.

Meenutati armsat lahku-

nud kooriisa Rein Innot ning 

kallistati töökat kooriema Eve 

Vunki, kes varasemalt tervelt 

20 aastat koori dirigeerinud. 

Sügav kummardus nii lauljate 

endi kui õnnitlejate poolt tehti 

ka praegusele dirigendile Silja 

Uhsile, kes iga nädal Tallin-

nast Kadrinasse sõidab, et 

kolmapäeviti ja vahel ka näda-

lavahetusel, lauldes koos aega 

veeta ja koori treenida.

Ja kuna kooris on endiselt 

veel lauljaid, kes kõik need 30 

aastat kaasa teinud, ei jäänud 

k o o r  t ä n u v õ l g u  o m a  

headele dirigentidele – välja 

olid otsitud magusaimad pa-

lad läbi aastate toimunud 

proovide ajal öeldud nn “õpe-

tussõnadest” ning kogemata 

koorilt vastusena öeldud nn 

kildudest. Nõnda sai kokku 

kontsert, mis koosnes nii 

kvaliteetsest koorilaulust kui 

ka mõnuga mügistatud naeru-

pahvakutest. Üheskoos uute 

ja vähem uute lauljate ja kõigi 

vahvate külalistega meenutati 

ühiseid kultuurireise kauge-

tesse kohtadesse, väärikaid 

laulupidusid, kontserte kiri-

kutes ja kultuurimajades, kui 

ka laululaagreid v ä r s k e s  

õhus ja mere ääres. Aastatega 

kogunenud pilte jagus saali-

täiele rahvale vaatamiseks 

Kadrina Karud täienesid
Kadrina Karud andsid alates 24. maist ainulaadse võimaluse ka 
tütarlastel Lääne-Virumaal korvpalli mängida. Kadrina Karud 
täienesid ning avasid esimese tüdrukute grupi, kuhu olid 
oodatud tütarlapsed olenemata vanusest. Uue grupi loomisega 
tervitati ka uut treenerit, kelleks on Anastassia Ptitsõna. 

Karud lõpetasid hooaja
Kadrinas toimunud rahvusvahelisel sõprusturniirilt „Karude 
karikas“ võtsid osa meeskonnad Eestist, Soomest ja Leedust. 
Vanusegrupis U18 tegi puhta töö ning riputas kaela kuld-
medalid Kadrina Karude meeskond, kes mängis antud turniiril 
Andres Sõbra käe all. U16 vanusegrupis kaotas Kadrina 
Karud/SportKunda finaalis lisaajal Leedu meeskonnale ning 
sai kaela hõbemedalid.

seintel, albumites ja projektee-

rituna lava taustale. Muljetati, 

meenutati ja söödi torti ning 

nõnda möödus pühapäeva 

õhtupoolik vihma ja tuult 

trotsides rahvamaja soojade 

seinte vahel.

Palju Kadrina inimesi on 

olnud kooriga seotud, nii 

lauldes kui ühiste ettevõt-

miste läbi. On tehtud ajalugu, 

mis kestab jõudsalt edasi. 

Alates sellest sügisest õpitakse 

taas laulupeolaulikust, see-

kord 27. üldlaulupeoks. Koos 

käib igal kolmapäeval ca 25 

lauljat. Vaid üks mure on 

Kadrina Segakooril – leida 

rohkem mehi, kes julgeks teha 

laulusuu lahti ja lasta häälel 

segakooris kõlada, olgu see 

siis treenitud või mitte.

Õnnestunud sünnipäeva 

tähistamise organiseeris kogu 

segakoor, eesotsas kooriva-

nema Tea Viise ja juhatuse 

liikme Mati Tiiteriga.

Emotsioonid kirjutas 

kokku kõige värskem Kadrina 

Segakoori laulja Teele Tuuna

Aegade parim koht minivõrkpallis
3. juunil lõppes Võru Spordikooli väliväljakutel kolm päeva 
kestnud kuni 14 aastaste noorte minivõrkpalli Eesti meistri-
võistluste finaalturniir, millest võttis osa 20 poiste ja 20 
tüdrukute võistkonda. Kadrina Keskkooli poisid pääsesid 
alagrupist edasi mängima kohtadele 1.-8.

Päikese ja tuulega võideldes kaotati kolm mängu napilt, 
kolm mängu võideti ning saavutati lõpuks Eesti meistrivõistlus-
tel 5. koht, mis on Kadrina noorte võrkpallurite seni aegade 
parim koht minivõrkpallis Eesti meistrivõistlustel. Kadrina 
Keskkooli meeskonnas mängisid: Sten Umerov, Andreas 
Uusküla, Marten Romet Rindberg, Kert Pärnamäe, Gert 
Ruuto ja Gregor Vool.

Eriline kolmas koht
7.-10. juunil toimus Soomes 34. maailma suurim noorte võrk-
palliturniir Power Cup. Kadrina Keskkooli D-vanuseklassi 
minivõrkpallimeeskond võitis alagrupis 6 mängu ja kaotas 
Soome meistritele. Vahegrupis võidetud 4 mänguga pääseti 
poolfinaali, kus tuli vastu võtta kaotus Läti meeskonnalt. 3.-4. 
koha mängus võideti Läti II meeskonda ja saavutati 38 
meeskonna konkurentsis III koht. Tulemuse teeb eriliseks, et 
ainult Kadrina poistest koosnev meeskond ei olnud sellel 
turniiril medalit võitnud. Paljud kadrinlased on saanud medali 
Rakvere Spordikooli meeskonda kuuludes. Nii mängisid 
Rakvere Spordikooli B-vanuseklassi meeskonnas Aleks 
Uusküla ja Martin Stadnik, kes said samuti III koha.

Kadrina D-vanuseklassi pronksises meeskonnas mängisid: 
Sten Umerov, Andreas Uusküla, Marten Romet Rindberg 
(meeskonna parim mängija sel turniiril), Gert Ruuto, Gregor 
Vool ja Andreas Sepp.

Huljal alustas maadlustrenn
Maikuu lõpus postitas Huljalt pärit Andi Grigorjev kadrinlastele 
üleskutse tuua oma eel- ja algkooliealised lapsed maadlustrenni. 
Plaan oli alustada, kui kokku saadakse 5-6 huvilist, kuid juba 
kolmandal treeningul oli huvi pea kolmekordne. „Suured tänud 
Caaro SK treeneritele Valeri ja Marger Pormannile, kes meid 
kiiresti uute mattidega aitasid. Lisaks on mul hea meel, et saame 
abi põrandamaterjali näol Aru Grupp AS-ilt. See teeb meie 
võimalused paremaks,“ ütleb treener Grigorjev.

Tublid mehed ja naised said jõudu proovida auto vedamises. Foto Triin Rannar

Reedel, 26 oktoobril kell 18

MTÜ Kadrina kirjandusklubi korraldab vanamööbli 

restaureerimise koolituse „Teeme vana tooli korda“. 

26. oktoobril Kadrina rahvamajas teoreetiline osa (kaasa 

restaureerimist vajav tool).

Reedel, 2. novembril kell 16 Kadrina keskkooli tööõpetuse 

klassis koolituse praktiline osa. Töötoa viib läbi suurte 

kogemustega restauraator Mati Raal. Info ja 

registreerimine 325 0107 või .raamatukogu@kadrina.ee

Teisipäeval, 30. oktoobril kell 18

Hulja raamatukogus töötuba „Klaaspurgi 

dekoreerimine”. Info ja registreerimine 325 2440 või 

Gerda.Ansi@kadrina.ee. Tasuta.

Kolmapäeval, 31. oktoobril kell 15

Kadrina noortekeskuses õuduka õhtu. Vaatame 

ühiselt filmi.

Neljapäeval, 1. novembril kell 18

Kadrina kirjandusklubis klubiõhtu külaliseks Evelin 

Ilves, teemaks "Tervislik toitumine“. Info ja 

registreerimine 325 0107 või . raamatukogu@kadrina.ee

Üritus on tasuta, toetab LEADER.

Laupäeval, 3. novembril kell 10

Neeruti Seltsi õpituba loodustoas Pargi tn 3. Lektor SA 

Virumaa Muuseumid vanemteadur Uno Trumm, 

teemaks „Mõisa aastane tööring“. Toetab LEADER. 

Osalustasu 2€.

Laupäeval, 3. novembril kell 19

Kadrina rahvamajas Jõgeva Linna Teatri 

monolavastus toob lavale Andrus Kivirähki näidendi 

„Aabitsa kukk“. Piletid  või www.piletimaailm.ee

kohapealt 7€/5€.

Neljapäeval, 8. novembril kell 15

Kadrina noortekeskuses vahva meisterdamine 

isadepäevaks.

Neljapäeval, 8. novembril kell 17-19

Vohnja raamatukogus valmistutakse mardi- ja 

kadripäevaks. Kõik huvilised oodatud!

Reedel, 9. novembril kell 13-19

Viitna raamatukogus mudilaste mängunurk: 

akvarelli- ja rebimistehnikas töö „LEHESADU”.

Laupäeval, 10. novembril kell 10

Neeruti Seltsi õpituba loodustoas Pargi tn 3. 

Rahvakalendri tähtpäevad – mardipäev. Tervitatud 

on osalemine mardisandi kostüümis või vähemalt mask. 

Osalustasu 2€.

Kolmapäeval, 14. novembril kell 18

Hulja kinoklubis linastub Joosep Matjuse eepiline 

loodusfilm „Tuulte tahutud maa“. Info ja 

registreerimine 325 2440 või . Gerda.Ansi@kadrina.ee

Pilet 5€/3.50€.

Neljapäeval, 15. novembril kell 18

Kadrina kinoklubis linastub Joosep Matjuse eepiline 

loodusfilm „Tuulte tahutud maa“. Info ja 

registreerimine 325 0107 või . raamatukogu@kadrina.ee

Pilet 5€/3.50€.

Reedel, 16. novembril kell 17

Kadrina valla raamatukogus Kadrina Kunstidekooli 

muusikaosakonna õpilaste sügiskontsert.

Neljapäeval, 22. novembril kell 18

Kadrina kirjandusklubis muusikaline mõtisklus 

Meelis-Lauri Eriksonilt „Vaikuse vägi“. Info ja 

registreerimine 325 0107 või .raamatukogu@kadrina.ee

Reedel, 23. novembril kell 17

Kadrina Keskkooli traditsiooniline suursündmus, 

joonestusvõistlus CADrina. Etteasted õpilastelt ning 

külalistelt. Õhtu lõpetab Terminaator.

Hulja raamatukogus toimub detsembrikuus Kadrina valla 

käsitöömeistrite tööde näitus-müük. Esemeid võite 

tuua juba novembrikuu teisel poolel. Lisainfo 

raamatukogust Kadrina 325 0107 ja Hulja 325 2440.

Hulja raamatukogus igal reedel kell 15.00-17.30 

meisterdamine ja mänguderohke "Lastetuba".

Kadrina valla raamatukogus 22. oktoobrist 24. novembrini 

Sigrit Peetsi loodusfotode näitus „Loodus läbi 

suurendusklaasi“.

See konverents oli juba kolmas
Neeruti Seltsi põhitegevused 

suunatud loodusele, kuid sa-

ma olulised on ka kultuuri-

loolised ettevõtmised. Aasta 

tähtsündmus on juba kolman-

dat aastat aset leidnud sep-

tembrikuine konverents, mille 

õnnestumisele ka Viru Insti-

tuut kaasa aitab.

Käesolev konverents, kan-

dis pealkirja Pärandkultuur ja 

kultuuripärand ning sobitus 

hästi Euroopa kultuuripäran-

di aastasse. Publiku suurt hu-

vi pälvis oma ettekandega 

folklorist Marju Kõivupuu, 

kes on Tallinna Ülikooli pro-

fessor, ühtlasi Euroopa kul-

tuuripärandi aasta Eesti juht-

komitee liige. Ta tuletas liht-

sas kõnekeeles meelde, millest 

kokkuvõtvalt koosneb kul-

tuuripärand: lood, sündmu-

sed, esemed, tegemised, mä-

letamine. Kultuuripärand 

saab olla iga ese kui ka iga 

looming oma looga. See seob 

meid meie ajalooga. Saalitäis 

kuulajaid olid professor Kõi-

vupuule huvitava teema kä-

sitlemise eest väga tänulikud.

Kadrina kandi kohalikul 

kultuurilool peatus kaks Nee-

ruti Seltsi liiget. Alo Põldmäe, 

helilooja ja kauaaegne Teatri- 

ja Muusikamuuseumi töötaja, 

meenutas oma vanaisa Alek-

sander Krimmi, kes oli Kad-

rina Hariduse Seltsi eesotsas 

üle 30 aasta. Tänu temale on 

meil tänagi vana hea rahva-

maja igaks ürituseks olemas. 

Rein Saukas, pikaaegne kir-

jandusmuuseumi töötaja, tõi 

teavet Jakob Hurda kaastöö-

listest Kadrina kihelkonnast. 

Saime teada, neid oli 5: Alfred 

Konstantin Kivi, Kaarel Kein-

mann, Jakob Nante, Gustav 

Rumberg, Johannes Sõster. 

Ärksama olekuga maamehed 

mõistsid Hurda üleskutset 

kultuuriloo jäädvustamiseks, 

meil jääb selle eest tänulikud 

olla.

„Kadrina lugemik 2“ on 

Kadrina Keskkooli õpetajate 

Liivi Heinla ja Evelin Tiiteri 

teine kogum. Huvipakkuv 

lugemine Kadrina mööda-

nikust ja tänapäevast oli kon-

verentsi nael. Trükisoe raamat 

tekitas elevust ja huvi. Raamat 

on asjalik ja vajalik jäädvustus 

meie kultuuriloost ning elust-

olust. Nii õpilasuurimused 

kui ka Neeruti Seltsi kogutud 

koduloolised materjalid leid-

sid kasutust. Selle üle võib 

vaid rõõmu tunda.

Tiiu Uusküla

Neeruti Selts

Kadrina Noorsportlaste Fond uueks vooruks valmis

Kadrina Noorsportlaste 

Fondi avalduste esitamise 

tähtaeg on 1. november.

Kadrina valla noorsportlaste 

fondi eesmärk on toetada 

noorsportlaste treeningette-

valmistust, võistlus- ja tree-

ningvarustuse soetamist, osa-

lemist valla sisestel kui ka 

väljaspool Kadrina valda toi-

muvatel tasulistel treenin-

gutel ja sõidukulude kompen-

seerimisel.

Toetust saavad taotleda 

Kadrina valla üldharidus-

koolides õppivad noored. 

Toetuse taotlemiseks saab 

esitada avaldusi kaks korda 

aastas: 1. novembriks ja 1. 

maiks. Taotlus esitatakse 

paberkandjal sihtasutuse ju-

hatusele või e-posti aadressil 

noorsportlased@gmail.com. 

Täpsem info vallaveebis.

Fondi on võimalik panus-

tada, tehes annetusi Siht-

asutus Kadrina Spordikes-
kus arveldusarvele 
EE872200221065422075 

(selgitusse märkida - Kadrina 

Noorsportlaste Fond). (NSF)
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Mis on Kadrinas maailma parim, aga kus leidub veel arenguruumi?

Kadrinas on maailma parim kool. On jah, oskan seda võrrelda – kunagi Eesti Riiklikku Kunstiinstituuti sisse astudes olin sees 
esimesel katsel, samal ajal kui pealinna juba tollaste nn eliitkoolide lõpetajad jäid ukse taha. See oli üsna uskumatu ning ma 
tänan selle eest Kadrina Keskkooli ja eriti tollast kunstiõpetajat Tiiu Veersalut. Ma loodan, et tänastel vallajuhtidel on mõistust, 
et Kadrinasse jääks alles keskkool. Surve kreisilinna poolt on ilmselge, aga usun, et Kadrina rahval on oidu oma vana 
traditsioonidega kooli säilimise nimel võidelda – just nimelt keskkoolina.

Arenguruumi näen selles, et poliitilised tõmbetuuled kohapealsele elule vett peale ei tõmbaks. See andrespearulik vaidlus ei vii 
elu edasi. Leppige naabriga ära ning ärge küla lõhki kiskuge, sellest ei ole kasu kellelgi.

Kuidas saate ise Kadrina arengule kaasa aidata?

Seda on distantsilt keeruline teha, kuna elan ja töötan Viljandis. Oma erialast sõltuvalt saan pakkuda noortele tarkuse jagamist 
ning soovitust: „Õppige! Jääge Eestisse, ärge kolige mingite virvatulukeste lootuses Eestist minema. Ilma teieta pole Eestit ega 
Kadrinat.“

Minu Kadrina   

Lee Reinula-Stern
Moekunstnik, TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia õppejõud

Mis seob teid Kadrinaga?

Mind seob Kadrinaga kõigepealt side nende inimestega, kes igaveseks 
Kadrinasse jäävad – kodusurnuaiale on maetud esivanemaid, kelle 
praegugi tuvastatavad-külastatavad hauad on 19. sajandi teisest 
poolest. G  andmetel ulatub enealoogilise andmestiku veebisaidi Geni
minu seos Kadrinaga aga nii kaugele kui kirikuraamatuid on ehk 
kuhugi 1690. aasta kanti. Kuna tollal oli rahvas üsna paikne, siis julgen 
arvata, et see pole algus, vaid pika jada keskpaik. Nende hulgas on 
minu esiema, kes kandis veel nime Kreutzwald. Praegu elavad 
Kadrinas minu vanemad ning lähemad sugulased, keda aeg-ajalt 
külastan.

ALMIDA KÜBAR 

21.02.1928 – 03.10.2018

JEVGENIA INNO

02.12.1926 – 02.10.2018

ASTA ERMOS

20.01.1929 – 18.09.2018

Mälestame

llav

Tõrukeste suvi
Kadrina Lasteaed Sipsik Tõrukeste rühm

Õues juba paistab päike, 

Tõru pole enam väike.

Suvel ujun, jooksen, mängin,

öösel puhkan oma sängis.

Järvel sõidan paadiga,

kala püüan taadiga.

Siis kui suvi läbi saab,

kooli lähen rõõmuga!

TRISTVERE KOHVIK 

pakub tööd:

• KOKK

• ABIKOKK

• TEENINDAJA

Lisainfo 515 6451

tristvere@gmail.com 

Armas Kodukandi lugeja, kui 

sina, sinu naaber, hea sõber, 

sugulane või kogukonna liige 

tegeleb millegi vahvaga, mida 

oleks tore ka teistega jagada, 

siis anna sellest teada helista-

des 5 900 8823 või kirjutades 

lisete.laisaar@kadrina.ee.

Kadrina Keskkooli 1. klassi dokumentide vastuvõtt
Kadrina Keskkool võtab vastu 2018/2019. õppeaastal 1. klassis 

õppima asuvate laste dokumente alates 02. aprillist kuni 

27. aprillini 2018.

Kooli kantseleisse esitada lapse sünnitunnistus või 

sünnitõend, vanema isikut tõendav dokument, lapse 

tervisekaart, koolivalmiduskaart ja dokumendi pilt (3x4cm).

Info telefonil 322 5640 kantselei või 322 5643 

õppealajuhataja.

Ostan täitemulda Kadrinas. 

Telefonil 511 6310, 

 514 7845

Müüa saetud lõhutud 

küttepuud kojuveoga. 

Pikkus ja kogus vastavalt 

soovile. Kontakt 5 647 6346 

või õhtuti 325 0113

K o r s t n a p ü h k i j a  5  5 6 0  4 0 4 6

Vald pakub teeomanikele kruusa. 

Laupäeval, 26. mail alates kella 8st on kõigil Kadrina 

valla erateede omanikel võimalus saada tasuta 

kaldakruusa Saksi karjäärist. Äravedamine ainult oma 

transpordiga, autole laadib kruusa Kadrina 

Kommunaal. 

Kruusa soovijaile on eelregistreerimine kohustuslik: 

Andres Nukk, telefon 508 9634.

26. septembri istung Kadrinas

1. Volikogu lõpetas Kadrina valla arengukava aastateks 

2018–2035 2. lugemise ning määras ettepanekute 

esitamise lõpptähtajaks 5. oktoober 2018.

2. Volikogu lõpetas ning võttis vastu Kadrina valla 

eelarvestrateegia aastateks 2019–2022 1. lugemise.

3. Volikogu võttis vastu Kadrina valla 2018. aasta 

lisaeelarve.

4. Volikogu võttis vastu uue huvihariduse ja huvitege-

vuse korra.

5. Volikogu andis nõusoleku projekti “21 korteriga 

elamu lammutamine Kadrina alevikus” omaosaluse 

finantseerimise garanteerimiseks.

6. Volikogu garanteeris omaosaluse Kadrina valla 

tänavavalgustuse projektis.

7. Volikogu võttis vastu Tammepargi korterelamute ala 

detailplaneeringu algatamise.

Ostan lihaveistele heina ja 

silo.  Kontakt 508 0517.
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Kes ei soovi, et teda 

õnnitletakse vallalehes, 

palun sellest teada anda 

telefonil 322 5631.

Kadrina hooldekodu, Undla 

külas, otsib hooldustöötajat. 

Huvi korral ühendust võtta 

524 0548 või 508 9634.

Muutus huvihariduse ja 

huvitegevuse toetamise kord

Tublid Kadrina juuksurid, kes 

asusid enne Grossi poe teisel 

korrusel, asuvad nüüd kõrval 

Oto ehituse majas, aadressil 

Viru 7. Lisainfo 325 0626.

Meeskonnaga on liitunud 

Katrin, kes punub põnevaid 

afropatse. Kontakt 5 670 6922.

Kes ei soovi, et teda 

õnnitletakse vallalehes, palun 

sellest teada anda 

telefonil 322 5631.

Suur moositegu

Kadrina Naiskodukaitse usinad naised tegid septembris hoidiseid, et 
heategevuslikul viisil paljulastelisi perekondi aidata. Kadrina naiskodukaitse 
liige Ehte Mumm pani kokku mõnusa luuletuse naiste tegusast päevast. Tublid 
tegijad keetsid suurel hulgal moosi, et need siis heategevuslikul eesmärgil 
laadalisteni viia.

ÜHISMOOSIKEETMISTALGUD

Ju mullu sügisel sai tehtud algust

Naiskodukaitsel nägi valgust

Suur ühismoosikeetmistalgu

Nüüdki indu oli rahval

Eikeegi istund sohval

Moose lausa liinilt tuli vahvalt

Suvel selle tarbeks iga mumm

Tegi rõõmsalt mõni samm

Et saaks korvi ilus mamm

Õunu toodi punapõsiseid

Küdooniaid hapult tõsiseid

Suhkrut sekka - nüüd on mesised

Kõrvitsatel tantsis nuga

Pottidesse ühineda saivad luba

Maasik-vaarik-mustik-murakaga

Purki sai ka lihtne moos

Suhkur-õun seal pajas koos

Pannikoogile see paras noos

Ega ainult maiustama pea!

Kokku segatud sai salat hea

Võta kõrvale, kui praed Sa sea!

Kogu tehtut välja ütlema ei tõtta

Tasub laadalkäik Sul ette võtta

Näed siis kõik, mis pandi patta!

Kui nüüd laadal naiskodukaitsjat näed

Lööme Suga rõõmsalt käed

Et Sa ostad koju moosimäed

Nii Sa tuled meile appi

Jõulupeoks on kenalt pappi

Meie kleidid ei jää kappi

Tuled Sinagi ehk meie peole

Saame lisa meie jaole

Tubli naine andku näole!

Kadrina vallas kehtib alates 6. oktoobrist vallavolikogus 

kinnitatud Huvihariduse ja huvitegevuse toetamise kord, mis 

laiendab ja mitmekesistab õppimise ja osalemise võimalusi meie 

valla lastele ja noortele. Eelmisel aastal riigi poolt loodud 

toetussüsteem annab kohalikele omavalitsustele täiendavaid 

vahendeid, et lahendada valdkonna kitsaskohti ning tuua laste 

ja noorte jaoks positiivseid  muutuseid. Tulemuste 

saavutamiseks hindab riik regulaarselt kas rahastatud 

tegevuste elluviimine lahendas kitsaskohti huvihariduse ja -

tegevuse kättesaadavuses ja mitmekesisuses ning mil määral 

suurenes huvihariduses või/ja -tegevuses osalevate noorte arv 

võrreldes varasemaga.

Kadrina vallas kehtiva korra alusel saab taotleda toetust 

huvikoolis õppimiseks ja huvitegevustes osalemiseks 

väljaspool valda. Toetuse taotlemise tähtajad on 30.september 

ja 15.jaanuar alanud õppeaastaks. Samaks tähtajaks tuleb 

esitada taotlus transporditoetuse saamiseks raske või sügava 

puudega õppurile või kui õppuri elukohas ei pakuta vastava 

huvihariduse omandamise või huvitegevusega tegelemise 

võimalust.

Samuti saavad toetust taotleda valla territooriumil 

huvitegevuse pakkujad. Taotluste esitamise tähtaeg on 15. 

november järgmiseks eelarveaastaks ja 1. august eelarveaasta 4 

viimaseks kuuks. Kõik noortega tegelevad organisatsioonid ja 

juriidilised isikud on oodatud panustama Kadrina valla noorte 

arengusse.

Täpsema info toetuste taotlemise kohta leiab valla 

kodulehelt.

Kadrina laps Maribel Balõtšev (esimeses reas keskel) käib 

Rakvere Muusika- ja Kunstikoolis Kaur balletti õppimas.

Foto Saundland

Kadrina Vallavalitsus palub kõigil maaomanikel, kelle maad piirnevad 

teedega, kontrollida üle tee servad ja tee kaitsevöönd ning vajadusel 

need korrastada 01. detsembriks 2018. 

Rohkem informatsiooni Kadrina valla kodulehelt (Vallaleht - pikad lood ehk lisa 

paberlehele).
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